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aznicke cislo: 5100028405

Faktura za opakovant dodavku zemného plynu :
7124319009

Vase pripadné otazky zodpovie:
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Zakladna skola M. R. Stefanika

Hali¢ska cesta 8/1191
984 03 Lucenec 3

V Bratislave dfia 01.08.2012

b \" . \ {somn. .

na zaklade harmanb@fqéhmca ﬁp{gggb .Fe;pa odavky Vam zasielame faktUru za odber zemného plynu za obdobie 01.08.2012 -
31.08.2012. e

Uvedent &iastku prosime uhradit v lehote splatnosti na nés bankovy tct

variabilnym symbolom 7124319009.

Dodany tovar Zaklad dane (EUR)

sadzba DPH

DPH (EUR)

Celkom (EUR)

Zemny plyn

46,67

20%

9,33

56,00

V pripade nejasnosti stvisiacich s dodavkou zemného plynu, nas mozete kontaktovat na telefénnom ¢isle Biznis linky 0850 111 565 v
pracovné dni od 7:00 do.20:00 hod.
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PREDBEZNA FINANGNA KONTROLA - vidavek:
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Bripravevana finanéns operacia je v siilade

8/ 806 dehvitenym rozpoétom, usatveranymi zmiuvan

830 Yicohatne zavaznymi pravoymi predpismi
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Adresa pre pisomny stvk: SPP, a.s., Sekcia komeréného trhu a abcli, Lieskovska cesta 1418/5, 960 24 Zvolen

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Miynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Prévna forma: Akciova spolo¢nost
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